depositarius usque ad mortem (Burchard, ut supra II 357)

Antonius Stagnini

scriptor cancellarie 1536 (10.7.: Liber Officiorum 1 fol. 20r)
scriptor brevium 10.7.1536 (Liber Officiorum 1 fol. 20r) per resignationem Valerii Vigil

Antonius Tertullius

scriptor archivii Romane curie 1532 (sep.: Marburg, Staatsarchiv, Urk. 75/1487)

Antonius Tridentorii

Antonius Tridentorii (Tridento)

notarius cancellarie 1.12.1461 (Walther von Hofmann, Forschungen zur Geschichte der kurialen Behörden vom Schisma bis zur Reformation, 2 voll., Rom 1916 [Bibliothek des königlich-preußischen historischen Instituts in Rom 12 et 13] 79s.,3) - 1469 (sep.: Würzburg, Staatsarchiv, Würzburger Urk. 85/72)

Antonius Ursus

Venetus

episcopus Agien. 20.2.1481 (Bruno Katterbach, Referendarii utriusque signaturae a Martino V ad Clementem IX et praelati signaturae supplicationum a Martino V ad Leonem XIII, Città del Vaticano 1931 [Sussidi per la consultazione dell'Archivio Vaticano II; Studi e testi 55] 43,3/Konrad Eubel, Hierarchia catholica medii aevi sive summorum pontificum, S. R. E. cardinalium, ecclesiarum antistitum series ... [Monasterii 1923 ss.] II 82)

mortuus 28.9.1511 (Katterbach, ut supra 43,3/ Eubel, ut supra II 82)

referendarius 1482 (Katterbach, ut supra 43,3) – 1511 (ibidem 66,4); (domesticus) 7.11.1503 (Johannes Burchard, Liber notarum ab anno 1483 usque ad annum 1506, ed. E. Celani, 2 voll. [Città di Castello 1910/1-1942] II 412)

collector taxe plumbi 1497 (23.5.: Johannes Burchard, Liber notarum ab anno 1483 usque ad annum 1506, ed. E. Celani, 2 voll. [Città di Castello 1910/1-1942] II 26)

secretarius 1493 (Katterbach, ut supra 43,3); iterum inde ab 1502 (Walther von Hofmann, Forschungen zur Geschichte der kurialen Behörden vom Schisma bis zur Reformation, 2 voll., Rom 1916 [Bibliothek des königlich-preußischen historischen Instituts in Rom 12 et 13] 119,208); iterum inde ab 28.9.1511 (Eubel, ut supra II 82) per obitum episcopi Cortonen. (etiam in officio 1504)

sollicitator 6.4.1507 (Hofmann, ut supra 119,208) usque ad mortem (Reg. Vat. 990 fol. 191r) succedit ei Iacobus Ursus, qui resignat officium possessione non habita in favorem Hieronimi de la Porta

[Thomas Frenz, Die Kanzlei der Päpste der Hochrenaissance (1471-1527), Tübingen 1986 (Bibliothek des Deutschen Historischen Instituts in Rom 63) num. 242]

Antonius Vehy

Antonius Vehy (Vehi)

presidens annone et mercium 1.5.1509 (Reg. Vat. 990 fol. 146r) erectio collegii; 7.1.1514 (Reg. Vat. 1211 fol. 104r) amplificatio collegii